АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2016
с. Балахтон
№ 92

О внесении изменений в постановление администрации от 10.02.2014 № 06 «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта»

Во исполнении Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.1998 № 28 – ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в военное время», руководствуясь «Методическими рекомендациями по разработке документов приемных эвакуационных органов», в целях заблаговременной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения, к размещению и хранению материальных и культурных ценностей, руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции состав приемного эвакуационного пункта, согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации от 10.02.2014 № 06 «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта», изложив в новой редакции схему оповещения и сбора состава ПЭП.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                             В. А. Мецгер
Богоудинова А. В.
8 (39154)25-3-54
Приложение № 1
К постановлению администрации сельсовета

От 05.10.2016 № 92
Состав приемного эвакуационного пункта № 12

	№ п/п
	Должность

в составе ПЭП
	Ф. И. О
	Занимаемая должность по месту работы
	Рабочий

телефон
	Домашний

адрес
	Сотовый
 телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Начальник ПЭП
	Мецгер Владимир Александрович
	Глава сельсовета
	25-3-85
	С. Балахтон, ул. Рогова, 1-2 Козульский район, Красноярский край

	2
	Заместитель начальника ПЭП
	Богоудинова Анна Владимировна
	Заместитель главы администрации сельсовета
	25-3-54
	С. Балахтон, ул. Комарова, 13-1 Козульский район, Красноярский край

	3
	Старший группы встречи и учета прибывающего эваконаселения
	Гардт Елена Арнольдовна
	Председатель Совета депутатов
	25-3-14
	С. Балахтон, ул. Юбилейная 45, Козульский район, Красноярский край

	4
	Член группы встречи и учета прибывающего эваконаселения
	Харина Людмила Алексеевна
	Заведующий хозяйством администрации Балахтонского сельсовета
	25-3-31
	С. Балахтон, ул. Советская 115, Козульский район, Красноярский край

	5
	Член группы встречи и учета прибывающего эваконаселения
	Мошкина Марина Геннадьевна
	Учитель МБОУ Балахтонская СОШ
	25-3-24
	С. Балахтон, ул. Рогова 2-2, Козульский район, Красноярский край

	6
	Старший группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Хмара Юлия Анатольевна
	Заместитель директора  по воспитательной работе МБОУ Балахтонская СОШ
	25-3-24
	С. Балахтон, ул. Калашникова 12-2, Козульский район, Красноярский край

	7
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Малиновская Валентина Николаевна
	Заведующая почтовым отделением
	25-4-21
	С. Балахтон, ул. Советская 114-2, Козульский район, Красноярский край

	8
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Каширцева Ирина Викторовна
	Заведующая МБДОУ детский сад № 8 «Светлячок»
	25-3-90
	С. Балахтон, ул. Комарова 10-1, Козульский район, Красноярский край

	9
	Старший группы приема и размещения эваконаселения
	Бекренева Татьяна Николаевна
	Специалист ВУС администрации Балахтонского сельсовета
	25-3-31
	С. Балахтон, ул. Молодежная 5-2, Козульский район, Красноярский край

	10
	Член группы приема и размещения эваконаселения
	Ковалева Лариса Владимировна
	Санитар – носильщик Балахтонской врачебной амбулатории
	25-3-16
	С. Балахтон, ул. Комарова 20-2, Козульский район, Красноярский край

	11
	Член группы приема и размещения эваконаселения
	Локтионова Любовь Петровна
	Регистратор Балахтонской врачебной амбулатории
	25-3-16
	С. Балахтон, ул. Молодежная 8-2, Козульский район, Красноярский край

	12
	Член группы приема и размещения эваконаселения
	Репринцева Наталья Изосимовна
	Специалист по социальной работе МБУ СО Козульский КЦСОН
	25-3-54
	С. Балахтон, ул. Советская 101, Козульский район, Красноярский край

	13
	Комендант
	Стариков Николай Николаевич
	Учитель МБОУ Балахтонская СОШ
	25-3-24
	С. Балахтон, ул. Советская 40, Козульский район, Красноярский край

	14
	Старший группы охраны общественного порядка
	Малиновский Виктор Иванович
	Машинист котельной МБОУ Балахтонская СОШ
	25-3-24
	С. Балахтон, ул. Советская 114-2, Козульский район, Красноярский край

	15
	Член группы охраны общественного порядка
	Гардт Владимир Владимирович
	Техник по благоустройству и пожарной безопасности
	25-3-31
	С. Балахтон, ул. Рогова, 15-2, Козульский район, Красноярский край

	16
	Заведующий комнаты матери и ребенка
	Репринцева Валентина Валерьевна
	Учитель МБОУ Балахтонская СОШ
	25-3-24
	С. Балахтон, ул. Молодежная 1-2 Козульский район, Красноярский край

	17
	Член группы комнаты матери и ребенка
	Гардт Галина Ивановна
	Помощник воспитателя МБОУ детский сад № 8 «Светлячок»
	25-3-90
	С. Балахтон, ул. Рогова, 23-2, Козульский район, Красноярский край

	18
	Заведующий медицинским пунктом
	Грушевская Марина Трофимовна
	Врач общей практики Балахтонской врачебной амбулатории
	25-3-16
	С. Балахтон, ул. Рогова, 4-4, Козульский район, Красноярский край

	19
	Член группы медицинского пункта
	Форналь Ольга Валерьевна
	Фельдшер Балахтонской врачебной амбулатории
	25-3-16
	С. Балахтон, ул. Рогова, 23-1, Козульский район, Красноярский край

	20
	Член группы медицинского пункта
	Прохорова Наталья Валерьевна
	Медсестра Балахтонской врачебной амбулатории
	25-3-16
	С. Балахтон, ул. Рогова, 11-2, Козульский район, Красноярский край

	21
	Старший стола справок
	Еремина Екатерина Генриховна
	Ведущий документовед администрации Балахтонского сельсовета
	25-3-54
	С. Балахтон, ул. Советская 73, Козульский район, Красноярский край

	22
	Член группы стола справок
	Кионова Надежда Николаевна
	Специалист 1 категории администрации сельсовета
	25-3-54
	С. Балахтон, ул. Юбилейная 52-1, Козульский район, Красноярский край

Приложение № 2 к постановлению

администрации сельсовета от 10.02.2016 № 06

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ И СБОРА СОСТАВА ПЭП

 (в рабочее и не рабочее время),

(в новой редакции утвержденной постановлением администрации от 05.10.2016 № 92)

Оповещение личного состава ПЭП в нерабочее время проводится: по домашним и сотовым телефонам.
Начальник ПЭП
                                                                            В. А. Мецгер

Председатель ПЭК

Щекочихин Виктор Николаевич

Раб. 2-23-23, дом. Тел. 2-11-95

Врач мед. Пункта

Грушевская Марина Трофимовна

Раб. Тел. 25-3-16, сот. Тел. 8-923-016-74-48

Член группы

Гардт Владимир Владимирович

Раб. Тел. 25-3-31, сот. Тел.

Старший группы ООП

Малиновский Виктор Иванович

Раб. Тел. 25-3-24, сот. Тел.

Члены группы:

Ковалева Лариса Владимировна

Раб. Тел. 25-3-16, сот. Тел.

Локтионова Любовь Петровна

Раб. Тел. 25-3-16, сот. Тел.

Репринцева Наталья Изосимовна

Раб. Тел. 25-3-54, сот. Тел.

Члены группы:

Харина Людмила Алексеевна

Раб. Тел. 25-3-31, сот. Тел. 8-923-348-26-71

Мошкина Марина Геннадьевна

Раб. Тел. 25-3-24, сот. Тел.8-906-912-56-74

Старший группы встречи и учета

Гардт Елена Арнольдовна

Раб. Тел. 25-3-1, сот. Тел

Старший группы приема и размещения Бекренева Татьяна Николаевна тел. раб. 25-3-31, сот. Тел.

Старший группы отправки и сопровождения эваконаселения

Хмара Юлия Анатольевна раб. Тел. 25-3-24, сот. Тел.

Дежурный

Гардт Галина Ивановна

Раб. Тел. 25-3-90, сот. Тел.

Заведующая комнаты матери и ребенка

Репринцева Валентина Валерьевна

Раб. Тел. 25-3-24 сот. Тел

Члены группы:

Малиновская Валентина Николаевна

Раб. Тел. 25-4-21, сот. Тел.8-962-069-45-41

Каширцева Ирина Викторовна

Тел. раб 25-3-90, сот. Тел.

Заместитель начальника ПЭП Богоудинова Анна Владимировна, тел. Раб. 25-3-54,

тел. сот.

Начальник ПЭП Мецгер Владимир Александрович, тел. Раб 25-3-85, сот. Тел.

Медсестры:

Форналь Ольга Валерьевна

Раб. Тел. 25-3-16, сот. Тел.

Прохорова Наталья Валерьевна

Раб. Тел. 25-3-16, сот. Тел.

Старший стола справок

Еремина Екатерина Генриховна

Раб. Тел. 25-3-54, сот. Раб.

Комендант:

Стариков Николай Николаевич

Раб. Тел. 25-3-24, сот. Тел.

Дежурный

Кионова Надежда Николаевна

Раб. Тел. 25-3-54, сот. Тел.